

CALENDARIO PROVE E MISURE DI SICUREZZA – COVID 19

Concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato, con rapporto di lavoro a tempo pieno, di n. 1 DIRIGENTE BIOLOGO – ADDETTO ALLA RICERCA, da assegnare alla Struttura SCS5 – Ricerca e Innovazione dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie indetto con DDG n. 296/2020.

In conformità agli artt. 9 e 10 del bando, si comunica che la Commissione esaminatrice, considerato il numero dei candidati ammessi e ammessi con riserva, ha stabilito di svolgere la PROVA PRESELETTIVA stabilendo il seguente calendario delle prove, fatte salve eventuali future restrizioni che dovessero impedire l'espletamento dei concorsi, tenuto conto dell'evolversi dell'emergenza sanitaria da COVID - 19. In questo caso, sarà cura dell'Istituto informare tempestivamente i candidati mediante pubblicazione di apposita comunicazione nel sito internet dell'Istituto www.izsvenezie.it in corrispondenza del presente concorso. Pertanto, si invitano i candidati ammessi e ammessi con riserva a monitorare costantemente eventuali comunicazioni.

23/12/2020 PROVA PRESELETTIVA a partire dalle ore 10:30 presso la sede centrale dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie – Viale dell'Università 10 – 35020 Legnaro (PD)

18/01/2021 PROVA SCRITTA a partire dalle ore 09:45 presso la sede centrale dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie – Viale dell'Università 10 – 35020 Legnaro (PD)

01/02/2021 PROVA PRATICA a partire dalle ore 09:45 presso la sede centrale dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie – Viale dell'Università 10 – 35020 Legnaro (PD)

01/02/2021 PROVA ORALE a seguito della pubblicazione dell'esito della prova pratica presso la sede centrale dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie – Viale dell'Università 10 – 35020 Legnaro (PD).

I candidati ammessi e ammessi con riserva al presente Concorso sono tenuti a leggere attentamente e a rispettare quanto disposto nel "<u>Protocollo di accesso agli esterni all'Istituto"</u>, composto:

- dalla "Regolamentazione dell'accesso all'Istituto Zooprofilattico da parte di soggetti esterni"
- dalla "Valutazione preventiva all'accesso in Istituto da parte di persona esterna", che
 deve essere COMPILATA e TRASMESSA dai candidati ammessi e ammessi con riserva
 al presente Concorso agli indirizzi fdallacosta@izsvenezie.it/gdonolato@izsvenezie.it
 PRIMA del giorno di convocazione alla prova PRESELETTIVA.

Ai candidati verrà comunque chiesto di **confermare** le condizioni dichiarate nel modulo "Valutazione preventiva all'accesso in Istituto da parte di persona esterna" di cui sopra, aggiornate alla data di convocazione di ciascuna prova. Pertanto la dichiarazione andrà compilata e consegnata ad un addetto dell'IZSVe presente in loco.



I candidati sono tenuti, altresì, a leggere attentamente e a rispettare quanto stabilito nell'"Avviso a tutti i candidati ammessi alle prove selettive presso l'IZSVe".

Ai candidati viene fornita indicazione sul **punto di accesso all'IZSVe** come da **PIANTINA** pubblicata: "INGRESSO RISERVATO AI PARTECIPANTI AI CONCORSI/SELEZIONI". Pertanto NON dovranno presentarsi all'ingresso principale dell'IZSVe, che rimane esclusivamente riservato ai dipendenti e ai diversamente abili.

I candidati dovranno rispettare scrupolosamente il <u>PERCORSO RISERVATO</u> per accedere ai locali dell'Istituto, nonchè le indicazioni che verranno loro fornite dagli operatori dell'IZSVe che saranno presenti in loco.

I candidati devono presentarsi a tutte le prove muniti di un documento di identità in corso di validità (preferibilmente lo stesso documento indicato nella domanda di iscrizione on line al concorso).

La mancata partecipazione alle prove equivale a rinuncia al Concorso.

La documentazione di cui sopra è pubblicata nel sito internet dell'Istituto www.izsvenezie.it

nella sezione "Amministrazione – Concorsi e selezioni – Tempo indeterminato – Selezioni in corso" in corrispondenza del presente Concorso.

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

Per tutto quanto non indicato nella presente comunicazione si rimanda al bando di concorso.

Legnaro, 04.12 2020

Il Presidente della Commissione

Dr. Calogero Terregino